

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EDIFÍCIO DR. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

ESTADO DE SÃO PAULO

APROVADO

Providencie-se a respette

REQUERIMENTO

sala das Sessõe

Faleceu dia 20, nesta cidade, aos 77 anos de idade, o Sr. Orlando de Souza Pinto.

O extinto, natural de Pinhal, era viúvo da -Prof. Maria Teresa Fusca de Souza Pinto. Deixa a filha Profa. Maria Aparecida de Souza Pinto.

Membro de tradicional família pirassununguen se, o Sr. Orlando de Souza Pinto, possuia um vasto circulo de amizade granjeado ao longo de sua existência.

Nestas condições, requeiro à Mesa, através dos meios regimentais, seja consignado nos anais dos trabalhos da presente sessão, um voto de profundo pesar pelo falecimento doSr. Orlando de Souza Pinto.

Seja dessa deliberação dado conhecimento a fa milia enlutada.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 1986.

José

The Snott parson